
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – ALVITO (FR) 

 Istituto Tecnico Agrario  
Via Casa Giamosca, 9  – 03041 – Alvito     Tel:  0776 510117 – C.F. 91010970605 

Cod univoco UFLP1K 
fric82000a@istruzione.it      fric82000a@pec.istruzione.it     www.omnicomprensivoalvito.edu.it 

 

 

 

 
All’albo 
Agli atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 L. 100/87;  
VISTA la L. 241/90;  
VISTI gli artt. 21e 33 della L.104/92;  
VISTI gli artt. 7,10, 396 del D.Lgs 297/94;  
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/01;  
VISTA la Nota Miur prot. AOODGPER 6900 del 1° settembre 2011;  
VISTO il D.lgs. 150/09;  
VISTO l’organico dell’autonomia A.S.2025/26 assegnato all’Istituto Omnicomprensivo di Alvito;  
ACQUISITE le proposte dei docenti per l’assegnazione dei docenti ai Plessi e alle classi nelle 
riunioni del Collegio Docenti Unitario del 01.09.2025 e del 09.09.2025;  
CONSIDERATO che per il personale docente dell’Istituto Tecnico Agrario il diritto alla titolarità sul 
posto è da intendersi su Istituto e non su Plesso;  
VISTI i criteri di assegnazione dei docenti ai Plessi e alle classi adottati con delibera del 
Commissario Straordinario del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14.09.2017; 
CONSIDERATO che i criteri contenuti nella succitata delibera n. 4 del 14.09.2017 non hanno 
subito modifiche poiché da parte del Collegio dei Docenti non sono giunte proposte di modifica;  
VALUTATE le richieste di opzione pervenute dai docenti circa l’assegnazione ai Plessi;  
RITENUTO, pertanto, di dover prioritariamente considerare come criteri di assegnazione dei 
docenti ai Plessi e alle sezioni il criterio della continuità educativo-didattica condizionato dal 
rispetto delle prescrizioni della Legge 104/92 sulla assegnazione ai Plessi 

DISPONE 
Per l’A.S. 2025/26 l’assegnazione dei docenti dell’Istituto Tecnico Agrario  alle classi e alle 
discipline in base agli allegati schemi che ne costituiscono a tutti gli effetti parte integrante ai fini 
della nomina e della conseguente assegnazione dei docenti ai plessi e alle sezioni. 

Il dirigente scolastico 
Dott. Gianfrancesco D’Andrea 

 
 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:fric82000a@istruzione.it
mailto:fric82000a@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoalvito.edu.it/

		2025-09-10T16:05:22+0200
	GIANFRANCESCO D'ANDREA


		2025-09-10T16:06:10+0200
	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALVITO




